
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 
Nr 66 06. märts 1Q97 

Tartu Linnamuuseumi 
põhikirja muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 
1993,37,558; 1994,12,200; 19,340; 72,1263; 84,1475; 1995,16,228; 
17,237; 23,334; 26-28,355; 59,1006; 97,1664; 1996,36,738; 37,739; 
40,773; 48,942; 89,1591) § 35 lg 2, muuseumiseaduse (RT I 1996,83, 
1487) § 6 lg 1 ja ära kuulanud Toivo Jullinen! ettekande, 
Tartu Linnavolikogu 
o t s u s t a b : 
1. Muuta Tartu Linnamuuseumi põhikirja järgmiselt: 
1.1. Asendada pealkirjas ja tekstis sõna "põhikiri" sõnaga 

"põhimäärus" vastavas käändes. 
1.2. Lisada punkti 5 teine lause järgmises sõnastuses: 

"Nõukogu koosseisu ja põhimääruse kinnitab linnavalitsus." 
1.3. Muuta punkti 7 ja asendada sõna "võivad" sõnaga "võib" ning 

jätta välja sõnad "ja tema filiaalid". 
1.4. Muuta punkti 7.2. ja sõnastada see järgmiselt: 

"teha tasulisi arheoloogilisi kaevamistöid Tartus." 
1.5. Muuta punkti 8 ja sõnastada see järgmiselt: 

"Linnamuuseumi tööd juhib direktor. Direktori ametikoht 
täidetakse konkursi korras kõrgharidusega isikuga. Konkursi 
tulemused kinnitab ja direktorile määrab palga linnavalitsus 
linnapea ettepanekul. Linnamuuseumi direktor: 

8.1. käsutab ja kasutab linnamuuseumi vara ja vahendeid koos
kõlas käesoleva põhimääruse ja linnavara eeskirjaga; 

8.2. koostab linnamuuseumi tegevusplaani ja kooskõlastab selle 
nõukoguga; 

8.3. sõlmib, muudab ja lõpetab linnamuuseumi töötajatega töö
lepinguid; 

8.4. vastutab linnamuuseumi tehnilise korrashoiu eest; 
8.5. korraldab statistilist ja raamatupidamisarvestust; 
8.6. korraldab linnamuuseumi hoonete, kommunikatsioonide, 

territooriumi jms. otstarbekat kasutamist ja korrashoidu; 



2 
8.7. koostab aastaeelarve eelnõu ja esitab selle linnavalitsu

sele; 
8.8. koostab ning esitab statistilisi ja finantaruandeid sea

dusandlusega kehtestatud korras; 
8.9. annab oma pädevuse piires käskkirju." 

1.6. Täiendada põhikirja uus punktiga 81 järgmises sõnastuses: 
"Linnamuuseumi filiaal on linnamuuseumi struktuuriüksus. 

Filiaali tegevuse alused ja töökorraldus määratakse kindlaks tema 
põhimääruses, mille kinnitab linnamuuseumi direktor. 

Linnamuseumi koosseisu võivad kuuluda osakonnad ja grupid, 
mille ülesanded määratakse kindlaks linnamuuseumi direktori poolt 
kinnitatava osakonna või grupi põhimäärusega." 
1.6. Muuta punkti 9 ja sõnastada see järgmiselt: 

"Linnamuuseumi muuseumikogu koosneb põhifondist ja teaduslikust 
abifondist. Muuseumikogusse kuuluva museaali üleandmine ja muuseumi
kogust väljaarvamine toimub muuseumiseaduses sätestatud alustel ning 
linnavolikogu poolt kehtestatud korras." 
1.7. Muuta punkti 16 ja sõnastada see järgmiselt: 

"Linnamuuseumi töötajate koosseisu, palgaastmed ja palgamäärad 
kinnitab linnavalitsus." 
1.8. Muuta punkti 20 ja sõnastada see järgmiselt: 

"Linnamuuseum esitab oma tegevuse kohta õigusaktides ettenähtud 
aruandeid." 
1.9. Muuta põhikirja VII osa järgmiselt: 

"VII Linnamuuseumi ümberkorraldamine või tegevuse lõpetamine ja 
sellest teatamine. 
22. Linnamuuseumi ümberkorraldamise või tegevuse lõpetamise algatab 

linnavalitsus või volikogu komisjon. 
23. Linnamuuseumi korraldab ümber või tema tegevuse lõpetamise 

otsustab linnavolikogu, kes teatab sellest Kultuuriministeeriu
mile vähemalt kolm kuud enne kavandatavat tähtaega. 

24. Tegevuse lõpetamiseks vajalikud toimingud korraldab komisjon, 
mille koosseisu kuuluvad linnamuuseumi direktor, kultuuriosa
konna esindaja ja rahandusosakonna esindaja. Komisjoni suuruse 
määrab ja liikmed nimetab linnavalitsus. 

25. Linnamuuseumi tegevuse lõpetamisel antakse muuseumikogu koos 
arvestusdokumentatsiooniga üle teisele muuseumile. Muuseumi
kogu üleandmise ja vastuvõtmisega seotud küsimused lahendatakse 
muuseumiseaduses ettenähtud korras." 

2. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

 "■ ' " % 

Väino Kull 
Esimees 

■ 


